1

２０１８年６月１２日

各  位

上場会社名   株 式 会 社 丸 運

（コード番号    ９０６７     東証第一部）

本社所在地   東京都中央区日本橋小網町７番２号

代 表 者 名   取 締 役 社 長  荒 木 康 次

問 合 せ 先      経営企画・IR・広報部長  植 西  祐

ＴＥＬ         ０３－６８６１－３４１９

人 事 異 動 に つ い て

当社は、人事異動について下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の委嘱業務の変更

 ２０１８年７月１日付

氏  名 現 新

杉山 幸登 国際貨物事業部管掌

国際貨物事業部長

国際貨物営業部長

国際貨物事業部管掌

国際貨物事業部長

２．部長級人事

 ２０１８年７月１日付

氏    名 現 新

芦田  崇志 貨物輸送事業部

貨物輸送営業部営業担当部長（中

部・西日本エリア担当）

本社勤務

株式会社丸運ロジスティクス西日本

出向

望月  利昭 貨物輸送事業部

貨物輸送営業部部長（中部・西日本

エリア担当）

貨物輸送事業部

貨物輸送営業部営業担当部長（中

部・西日本エリア担当）

（兼）株式会社丸運ロジスティクス

西日本出向

濱邊  哲司 貨物輸送事業部

貨物輸送営業部副部長（首都圏エリ

ア担当）

貨物輸送事業部

貨物輸送営業部部長（首都圏エリア

担当）

 2

青木  弘治 貨物輸送事業部

名古屋物流センター長

（兼）業務課長

（兼）株式会社丸運ロジスティクス

東海出向

貨物輸送事業部

名古屋物流センター長

（兼）株式会社丸運ロジスティクス

東海出向

（兼）日嶺産業株式会社出向

高橋  義直 国際貨物事業部

国際貨物営業部部長

国際貨物事業部

国際貨物営業部長

福田  聡志 石油輸送事業部

石油輸送営業副部長

（兼）石油輸送営業グループ長

石油輸送事業部

石油輸送営業部部長

（兼）石油輸送営業グループ長

３．副部長人事

 ２０１８年７月１日付

氏    名 現 新

阿南  孝一 経理部 決算グループ長

（兼）株式会社丸運ビジネスアソシ

エイト出向

経理部副部長

（兼）決算グループ長

（兼）株式会社丸運ビジネスアソシ

エイト出向

小山  亮 監査室課長

（兼）内部統制推進室課長

監査室副部長

（兼）内部統制推進室課長

坂田  康浩 潤滑油・化成品事業部

潤滑油・化成品営業部

化成品営業グループ長

潤滑油・化成品事業部

潤滑油・化成品営業部副部長

（兼）化成品営業グループ長

加治屋 秀典 潤滑油・化成品事業部

潤滑油・化成品営業部

潤滑油営業グループ長

潤滑油・化成品事業部

潤滑油・化成品営業部副部長

（兼）潤滑油営業グループ長

巽   隆緒 国際貨物事業部

国際貨物管理室課長

国際貨物事業部

国際貨物管理室副部長

４．店所長人事

 ２０１８年７月１日付

氏    名 現 新

若林  義和 貨物輸送事業部

羽田京浜物流センター副センター長

（兼）株式会社丸運ロジスティクス

関東出向

貨物輸送事業部

堺物流センター長

（兼）株式会社丸運ロジスティクス

西日本出向

久木山 準一 貨物輸送事業部

堺物流センター長

（兼）株式会社丸運ロジスティクス

西日本出向

貨物輸送事業部

貨物輸送営業部中部・西日本エリア

グループ課長

（兼）株式会社丸運ロジスティクス

西日本出向

以 上